M 2000 - PVIRLN - (RPM) - (V)           M 2000 - PVIRLB - (RPM) - (V)
 Carga máxima radial 15 kg
 Carga máxima axial 7 kg
Tensão Entrega Consumo
Volts RPM A RPM A kgfcm W W % kgfcm A
M 2000-PVIRLN-1K2-12V 12 1580 2,6 1240 32,2 19,1 238 386 61,6 89,0 150,0
M 2000-PVIRLN-2K-12V 12 2580 3,0 1960 40,0 17,5 344 480 71,7 89,0 164,0
M 2000-PVIRLN-1K2-24V 24 1670 1,4 1310 15,8 18,7 246 379 64,9 89,0 75,0
M 2000-PVIRLN-2K-24V 24 2580 1,2 1960 20,0 17,5 344 480 71,7 89,0 82,0
M 2000-PVIRLN-4K-24V 24 3980 2,3 3170 40,0 23,3 739 960 77,0 190,0 305,0
Modelo
Armadura Potência
Rend.
Sem carga Com carga